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Skrajšani zapisnik 

 šeste redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 11.10.2023  

ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji,  

Tomazinova ulica 2, Šmartno pri Litiji 

 

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek, Janez Tomažič, Darko Vidic,  Franc Props, Alojzij 

Smrekar, Matic Kremžar, Vinko Femc, Matej Sirk, Matej Jug, Petra Kovačič Pancar, Branko 

Šuštaršič, Martin Gradišek, Maja Toplak Primc 

Odsotni: Domen Mrzel – opr., Matjaž Grabnar – opr., Andreja Kastelic – opr. 

Ostali prisotni: Za občinsko upravo: Aleš Krže,  Andreja Leskovšek, Saša Pucelj Kukovica, 

Nataša Dobravec 

Vabljeni:  Mario Bjelčević – direktor javnega zavoda Zdravstveni dom Litija, Roman Ciglar 

– direktor JP KSP Litija d.o.o., Karmen Potisek – vodja finančne službe JP KSP Litija d.o.o., 

Helena Kozlevčar – vodja skupne občinske uprave občin Dol pri Ljubljani, Litija, Šentrupert 

in Šmartno pri Litiji, Varja Suhodolčan – direktorica javnega zavoda Mestne lekarne Kamnik, 

Andreja Štuhec – direktorica javnega zavoda Knjižnica Litija, Blaž Jemenšek in Klara Zrimc 

Bratanič – predstavnika prometnega inštituta Ljubljana in mediji. 

 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 

predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 13 od 16 članov občinskega sveta). 

 

Potrditev skrajšanega zapisnika: 

- 5. redne seje z dne,  14.06.2023 

 

Pripomb na zapisnika ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 5. redne seje z dne 14.06.2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen s 13 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 

Predsedujoči je predlagal naslednji dnevni red: 

 

1. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Zdravstveni dom Litija 

2. Predstavitev delovanja javnega zavoda Zdravstveni dom Litija 

3. Predstavitev namena in ciljev Občinske celostne prometne strategije  

4. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno 

stanovanjskega podjetja Litija d.o.o. – skrajšani postopek 

5. Obravnava odloka o spremembah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji – predlog za drugo obravnavo 

6. Osnutek Odloka o ustanovitvi organa Skupna občinska uprava občin Dol pri Ljubljani, 

Litija, Šentrupert, Šmartno pri Litiji in Trebnje – prva obravnava 

7. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – prva 

obravnava 

8. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča (v enoti urejanja 

prostora PO-44) 

9. Soglasje ustanovitelja k spremembi Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji 

delovnih mest v Knjižnici Litija  

10. Poročilo o izvajanju zimske službe v sezoni 2022/2023 
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11. Izvedbeni program zimske službe za sezono 2023/2024 v Občini Šmartno pri Litiji 

12. Izvedbeni program rednega vzdrževanja cest v Občini Šmartno pri Litiji v letu 2024 

13. Dopolnitev Sklepa o podelitvi priznanj Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023 * 

14. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra  

15. Sklep o pridobitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena 

16. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

17. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 

 

1. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Zdravstveni dom 

Litija 

2. Predstavitev delovanja javnega zavoda Zdravstveni dom Litija 

3. Predstavitev namena in ciljev Občinske celostne prometne strategije  

4. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno 

stanovanjskega podjetja Litija d.o.o. – skrajšani postopek 

5. Obravnava odloka o spremembah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji – predlog za drugo obravnavo 

6. Osnutek Odloka o ustanovitvi organa Skupna občinska uprava občin Dol pri 

Ljubljani, Litija, Šentrupert, Šmartno pri Litiji in Trebnje – prva obravnava 

7. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – 

prva obravnava 

8. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča (v enoti 

urejanja prostora PO-44) 

9. Soglasje ustanovitelja k spremembi Pravilnika o notranji organizaciji in 

sistemizaciji delovnih mest v Knjižnici Litija  

10. Poročilo o izvajanju zimske službe v sezoni 2022/2023 

11. Izvedbeni program zimske službe za sezono 2023/2024 v Občini Šmartno pri 

Litiji 

12. Izvedbeni program rednega vzdrževanja cest v Občini Šmartno pri Litiji v letu 

2024 

13. Dopolnitev Sklepa o podelitvi priznanj Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023  

14. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra  

15. Sklep o pridobitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena 

16. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

17. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Dnevni red  je bil sprejet s 13 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Kadrovske zadeve: 

- imenovanje predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Zdravstveni dom 

Litija 
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Uvod je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Veronika 

Jesenšek.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji, sprejme sklep, da se da se za 

predstavnico ustanovitelja v set javnega zavoda Zdravstveni dom imenuje Klara 

Zupančič. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 2). Predstavitev delovanja javnega zavoda Zdravstveni dom Litija 

 

Predstavitev je podal direktor javnega zavoda Zdravstveni dom Litija Mario Bjelčević. 

 

AD 3). Predstavitev namena in ciljev Občinske celostne prometne strategije  

 

Predstavitev je podal Blaž Jemenšek. 

 

Razprava: Franc Props, Matej Sirk. 

 

Dodatna pojasnila je podal Blaž Jemenšek. 

 

AD 4). Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno 

stanovanjskega podjetja Litija d.o.o. – skrajšani postopek 

 

Uvod je podal Roman Ciglar. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal predsednik komisije Matic 

Kremžar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

 

Razprava: Franc Props. 

 

Dodatna pojasnila je podal Roman Ciglar. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja 

Litija, d.o.o. v prvem branju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 12 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalno stanovanjskega podjetja 

Litija, d.o.o.. 
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Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 5). Obravnava odloka o spremembah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji – predlog za drugo obravnavo 

 

Uvod je podala Andreja Leskovšek. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal predsednik komisije Matic 

Kremžar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o spremembah Odloka 

o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 6). Osnutek Odloka o ustanovitvi organa Skupna občinska uprava občin Dol pri 

Ljubljani, Litija, Šentrupert, Šmartno pri Litiji in Trebnje – prva obravnava 

 

Uvod je podala Helena Kozlevčar. 

 

Razprava: Franc Props. 

 

Dodatna pojasnila je podala Helena Kozlevčar. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi 

organa Skupna občinska uprava občin Dol pri Ljubljani, Litija, Šentrupert, Šmartno 

pri Litiji in Trebnje v prvi obravnavi. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 7). Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – 

prva obravnava 

 

Uvod je podala Varja Suhodolčan. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal predsednik komisije Matic 

Kremžar. 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 
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Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi 

javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne v prvi obravnavi. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 8). Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča (v enoti 

urejanja prostora PO-44) 

 

Uvod je podala Andreja Leskovšek. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep o lokacijski preveritvi 

za določitev obsega stavbnega zemljišča – EUP PO-44. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 9). Soglasje ustanovitelja k spremembi Pravilnika o notranji organizaciji in 

sistemizaciji delovnih mest v Knjižnici Litija  

 

Uvod je podala Andreja Štuhec. 

 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je  podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet občine Šmartno pri Litiji daje soglasje k spremembi Pravilnika o 

notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Knjižnici Litija. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 10). Poročilo o izvajanju zimske službe v sezoni 2022/2023 

 

Uvod je podal Aleš Krže. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 
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Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet občine Šmartno pri Litiji sprejme Poročilo o izvajanju zimske 

službe v sezoni 2022/2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 11). Izvedbeni program zimske službe za sezono 2023/2024 v Občini Šmartno pri 

Litiji 

 

Uvod je podal Aleš Krže. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprava: Matic Kremžar. 

 

Dodatna pojasnila je podal Aleš Krže. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet občine Šmartno pri Litiji sprejme Izvedbeni progam zimske 

službe za sezono 2023/2024. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 12). Izvedbeni program rednega vzdrževanja cest v Občini Šmartno pri Litiji v letu 

2024 

 

Uvod je podal Aleš Krže. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprava: Matic Kremžar, Alojzij Smrekar. 

 

Dodatna pojasnila sta podala Aleš Krže in župan Blaž Izlakar. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet občine Šmartno pri Litiji sprejme Izvedbeni progam rednega 

vzdrževanja cest v Občini Šmartno pri Litiji v letu 2024, vključno z spremembo 

ocenjene vrednosti rednega vzdrževanja podane na seji. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
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Predsedujoči je odredil 10 minutni odmor. 

 

                                                   - odmor -  

 

Predsedujoči je preveril sklepčnost sveta, navzočih je bilo 13 članov občinskega sveta od 16 – 

ih. 

 

AD 13). Dopolnitev Sklepa o podelitvi priznanj Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023  

 

Uvod je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Veronika 

Jesenšek. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Jubilejno 

priznanje Občine Šmartno pri Litiji za 70 let delovanja podeli Strelskemu društvu 

Šmartno – Litija. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 14). Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra  

 

Uvod je podala Andreja Leskovšek. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep o ukinitvi statusa 

javnega dobra na zemljišču parc. št.: 1029/21 k.o. Šmartno; ID znak 1847 1029/21. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 15). Sklep o pridobitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena 

 

Uvod je podala Saša Pucelj Kukovica. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
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SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep o pridobitvi statusa 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena na zemljišču parc. št.: 381/6, k.o. Šmartno. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 16). Poročilo o delu župana in občinske uprave 

 

Poročilo je podal župan Blaž Izlakar. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je bilo poročilo vzeto na znanje. 

 

AD 17). Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Matej Sirk: Na sestanku v šoli je ravnatelj omenil, da naj bi se gradil vrtec z osemnajstimi 

oddelki. Svetnika zanima koliko oddelkov bo vrtec imel.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Janez Tomažič: Svetnika zanima, če so za sanacijo plazu v Štangi pridobljena povratna ali 

nepovratna sredstva. V Krajevnih novicah je bilo navedeno, da gre za povratna sredstva. 

Svetnik prosi, za nov seznam gospodinjstev, kjer ne bo priklopa na optično omrežje.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Matic Kremžar: 23.06, konec junija je bil sestanek glede litijske obvoznice. Na družbenih 

omrežjih je opazil, da je bila vabljena tudi šmarska občina. Svetnika zanima, kaj konkretnega 

bi lahko obvoznica prinesla Šmartnu. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Sedaj ko se je v industrijski coni urejala komunalna infrastruktura, je bil ves tovorne promet 

preusmerjen skozi jablaniško dolino. Svetnik verjame, da smo na občino glede povečanega 

prometa prejeli sporočila. Stvar je moteča, ker tovornjaki divjajo skozi vas. V vasi je ovinek, 

ki se nič ne razširi in je nevaren odsek. Konkretno 20 m naprej od njihove hiše. Tovornjaki 

divjajo čez vas ob petih pol šestih zjutraj. Predvsem je največ tovornjakov zaradi 

kamnolomov. Svetnika zanima, če se da lahko to urediti, da bi redarska služba delal kontrolo 

v tem času, ne pa ob desetih. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Lani 06.12, je bila intervencija zaradi plazu v Bukovici. Prebivalci pravijo, da se na cestišče 

še kar usipa pesek in zemlja. Svetnika zanima, če bi se lahko postavila kakšna zaščitna mreža 

oziroma kaj drugega, da bi zadržalo material pred vsipanjem na cestišče.  

Podobna zadeva se dogaja v Gradiških Lazah, tam kjer se zavije proti Gradišču, tam kjer gre 

ob cesti tudi potok. Ta potok bo počasi pričel spodjedat cesto.    

Vinko Femc: Svetnika zanima kako je s kabelsko na Libergi in na Preski.  

Pokopališče na Libergi – ograja/škarpa. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Jame na cesti od gasilnega doma na Libergi.  

Vinji Vrh, se bo voda potegnila do Poljan? Hiše od Vinjega Vrha naprej so brez vode.  

Peta Kovačič Pancar: Pri odgovorih na pobude in vprašanja s prejšnje seje je bilo napisano, 

naj občani sporočijo, kje naj bi turistično obveščevalna tabla bila. Občani predlagajo, da bi 

bilo najbolj primerna nad krajevno tablo za smer Primskovo.  

Svetnica je še opozorila, da Gradišče pri Litiji ni pravilen naziv. Pravilen naziv je Gradišče 

k.o. Gradišče in Poljane.  

Svetnico zanima kaj se dogaja z optičnem omrežjem. Prva polovica je bila pred časom že 

zgrajena, kabli so šli po zemlji. Sedaj se pa govori, da ne bodo šli več po zemlji. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 
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Franc Props: Na njihovem območju je glede gradnje optičnega kabla malce divjega zahoda. 

Šest stavb v Dragovškem naj ne bi bilo možno priklopiti, prav tako je takih stavb 26 v Reka 

Gozdu in Ščitu. Ko bo podjetje zaključilo z gradnjo, bodo te stavbe pozabljene. Svetnik daje 

pobudo, ne glede na to, da niso vključeni, da poskusijo odigrati neko aktivno vlogo. Da bi 

mogoče občani sami izkopali jame. Svetnik želi, da bi povedali, če ima smisel, da občani 

čakajo, da bo zadeva izpeljana. Bilo bi dobro, da ljudi ne pustimo prepuščene same sebi.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Alojzij Smrekar: V prvi vrsti je bilo mišljeno, da pride optika do Markoviča, sedaj ta 

možnost ne obstaja več. Takrat se je dalo notri 50 m cevi za vodovod. Sedaj bo potrebno 

speljati vodovod. Kaj bo sedaj naprej. Tu bo tudi občina morala nekaj pritisniti.  

Svetnik je dobil vprašanja občanov glede zapuščenih grobov na Primskovem. Svetnik 

predlaga, da se v Krajevnih novicah objavi, da so na razpolago prazni grobovi. Ti grobovi so 

sedaj zaraščeni. V ta sklop sodi tudi partizanski grob, ki so ga krajanke prejšnji teden očistile. 

To je del zgodovine, če nam je všeč ali ne. Svetnik ne ve, kdo naj bi za ta partizanski grob 

skrbel.  

Svetik predlaga, da se vsaj na vrhu Bukovja na avtobusnem postajališču postavi kanto za 

smeti.  

Veronika Jesenšek: Svetnica je koordinatorka dobrodelne akcije Manj svečk za manj grobov 

in je povabila vse svetnike in svetnice,  da pristopijo k akciji kot prostovoljci. Akcija bo 

potekala v Šmartnem pri pokopališču, mogoče tudi na Libergi pred pokopališčem. Zbrani 

denar bo namenjen nakupu defibrilatorja  za Prostovoljno gasilsko društvo Liberga, ki letos 

praznuje 70 let. 

 

Priloga: Pobude in vprašanja svetnika Domna Merzela. 

 

Predsedujoči je zaključil sejo ob 20.50 uri. 

 

 

Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 

   

Direktorica občinske uprave:                                                                         Predsedujoči: 

 mag. Karmen Sadar                                                     Blaž Izlakar 

 


